
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 166638-2012 z dnia 2012-05-22 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Biesiekierz

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Gniazdowie obejmuje wykonanie robót budowlanych w zakresie 

docieplenia budynku wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej oraz roboty dekarskie w budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Gniazdowo,...

Numer ogłoszenia: 166712 - 2012; data zamieszczenia: 22.05.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 166638 - 2012 data 22.05.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 31 80 310, 

fax. 94 31 80 940.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5). 

• W ogłoszeniu jest: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 154471,54 PLN. 

• W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 222001,58 PLN. 

WÓJT GMINY BIESIEKIERZ
 /-/ MARIAN HERMANOWICZ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=166638&rok=2012-05-22

